
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL ELEKTROS ENERGIJOS IŠ ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ATSKAITINĖS 

KAINOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m.  gegužės 31 d. Nr. O3E-178 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 9 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 11 straipsnio 1 

dalies 2 punktu, 2018 m. gruodžio 20 d. Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių 

energetikos įstatymo Nr. XI-1375 1, 2, 3, 5, 11, 13, 14, 17, 20, 20
1
, 21 straipsnių pakeitimo, 

įstatymo papildymo 63
1
 straipsniu ir 15 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo Nr. 

XIII-1890 14 straipsnio 6 dalimi, Prognozuojamos elektros energijos rinkos kainos ir 

atskaitinės kainos nustatymo metodika, patvirtinta Komisijos 2019 m. gegužės 24 d. nutarimu 

Nr. O3E-152 „Dėl Prognozuojamos elektros energijos rinkos kainos ir atskaitinės kainos 

nustatymo metodikos patvirtinimo“, bei atsižvelgdama į Komisijos vyriausiojo patarėjo 

2019 m. gegužės 30 d. pažymą Nr. O5E-148 „Dėl elektros energijos  iš atsinaujinančių 

išteklių atskaitinės kainos patvirtinimo“, Komisija n u t a r i a: 

1. Patvirtinti elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių atskaitinę kainą 

45,07 Eur/MWh. 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1 punkte nurodyta kaina įsigalioja 2019 m. birželio 1 

d. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė Inga Žilienė 


